
Statutární město 05W ||| lllllllllllllll lllllllllllllllll Illlllll lllllllll
0v51es7735b68d

Úřad městského obvodu Poruba

tajemnice

 

Vaše značka:

Ze dne:

Č.j.: _

 

Sp. zn.: S POR 10378/2020/3

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

 

Datum: 20.02.2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1990 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí infomuací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze zasílám vyplněnou tabulku s požadovanými údaji

za rok 2019, která je součástí Vaší žádosti.

S pozdravem

 

1/1

Příloha:

Původní žádost s vyplněnou tabulkou

Klimkovucká 55/28, 708 56 Ostrava I5": 00845451 DIČ 0200845451 ‘OSTRAVA!!!

www.p0ruba,ostrava.cz Cislo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Magistrát/Městský úřad/Úřad městské části/Úřad městského obvodu

Žádost o poskytnutí informace

V souladu se zákonem č. 106/1990 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, Vás žádám o zpřístupnění informací, které se týkají konání shromáždění

ve smyslu zákona č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů. ve

vaší působnosti v roce 2019.

Prosím o vyplnění následujících údajů:

 

Shromáždění- údaje za rok 2019
 

Počet oznámených shromáždění "7
 

—z toho počet poté nerealizovaných
 

-z toho počet shromáždění nepodléhajících oznámení*

 

Počet shromáždění, které se konaly bez oznámení, ačkoli být

oznámeny měly

 

Počet zakázaných shromáždění

 

Počet shromáždění omezených podmínkami    
 

* § 4 odst. 1 zákona č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů

Pokud údaje neevidujete, prosím pole nevyplňujte.

 

Děkuji za spolupráci.

 


